
 

РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

шестой созыв – заседание двадцать второе 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 февраля  2020 года                                    №  215 

 

 

О согласовании перечня движимого имущества, предлагаемого к 

безвозмездной передачи из государственной собственности Тамбовской 

области в муниципальную собственность Рассказовского района 

Тамбовской области 

 

 Рассмотрев проект решения «О согласовании перечня движимого 

имущества, предлагаемого к безвозмездной передачи из государственной 

собственности Тамбовской области в муниципальную собственность 

Рассказовского района Тамбовской области», в соответствии с  п.8 ст.5 

Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Рассказовского района», 

утвержденное решением Рассказовского районного Совета народных 

депутатов от 31.05.2010 №7, письмом комитета по управлению имуществом 

Тамбовской области от 27.01.2020г. №03-03/150, учитывая заключение 

постоянной комиссии  по бюджету, муниципальной собственности, налогам 

и экономической политике,  

 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать перечень  движимого имущества — всего 32 единицы на 

общую сумму 68 087 рублей 76 копеек, предлагаемого к безвозмездной 

передачи из государственной собственности Тамбовской области в 

муниципальную собственность Рассказовского района Тамбовской области 

согласно приложению (прилагается), приобретенного в рамках реализации 

мероприятия «Обновление материально-технической базы для формирования 

у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков» 

федерального (регионального) проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование». 

 

 



  2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП 

68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам 

и экономической политике (Хребтов). 
 
 
 

       Глава района 
                      

                            А.А. Поздняков 

Председатель районного Совета 
                              

                               Д.В.Зозуленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

http://www.top68.ru/


УТВЕРЖДЕНО 

решением 

Рассказовского районного  

Совета народных депутатов  

от 27.02.2020 № 215 

 

 

Перечень 

движимого имущества, предлагаемого к безвозмездной передачи из 

государственной собственности Тамбовской области в собственность 

муниципальных образований Тамбовской области 

 

 

№ п/п Наименование 

имущества 

Количество 

(ед.) 

Цена за ед. 

(руб.) 

Сумма (руб.) 

1 Аккумуляторная дрель-

винтоверт 

2 11961,31 23922,62 

2 Многофункциональный 

инструмент 

(мультитул) 

2 5129,61 10259,22 

3 Клеевой пистолет 3 3332,75 9998,25 

4 Электролобзик 2 3827,22 7654,44 

5 Набор бит 1 1538,98 1538,98 

6 Набор сверл 

универсальный 

1 1084,13 1084,13 

7 Цифровой 

штангельциркуль 

3 1723,09 5169,27 

8 Ручной лобзик, 200 мм 5 137,65 688,25 

9 Ручной лобзик, 300 мм 3 230,85 692,55 

10 Канцелярские ножи 5 686,56 3432,80 

11 Набор пилок для 

лобзика 

2 256,50 513,00 

12 Табельные средства для 

оказания первой 

медицинской помощи 

3 1044,75 3134,25 

 ИТОГО 32  68087,76 

                                                                              


